

**Texta ApS**  
Jægergårdsgade 97, 3. tv.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37639346

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Søgaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Texta ApS  
Jægergårdsgade 97, 3. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37639346  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Bestyrelse

Kim Søgaard Nielsen, Formand  
Rasmus Jacobsen  
Peter Kragh Lauritsen  
Tim Knorborg Jensen

## Direktion

Dennis Wormark Larsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at beskæftige sig med tekstforfatning, marketing og SEO samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 125 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 301 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.528.370</b>	<b>354.325</b>
Personaleomkostninger	1	(1.364.944)	(195.187)
<b>Driftsresultat</b>		<b>163.426</b>	<b>159.138</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.868	0
Andre finansielle omkostninger		(1.477)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.817</b>	<b>159.138</b>
Skat af årets resultat		(39.754)	(37.584)
<b>Årets resultat</b>		<b>125.063</b>	<b>121.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		125.063	121.554
		<b>125.063</b>	<b>121.554</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Deposita		68.100	99.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>68.100</b>	<b>99.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>68.100</b>	<b>99.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		489.903	91.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.118	55.150
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	10.313
<b>Tilgodehavender</b>		<b>573.021</b>	<b>157.300</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.652</b>	<b>41.612</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>610.673</b>	<b>198.912</b>
<b>Aktiver</b>		<b>678.773</b>	<b>298.512</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		54.000	54.000
Overført overskud eller underskud		246.617	121.554
<b>Egenkapital</b>		<b>300.617</b>	<b>175.554</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.558	28.751
Skyldig selskabsskat		39.754	37.584
Anden gæld	3	238.844	56.623
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>378.156</b>	<b>122.958</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>378.156</b>	<b>122.958</b>
<b>Passiver</b>		<b>678.773</b>	<b>298.512</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	54.000	121.554	175.554
Årets resultat	0	125.063	125.063
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>246.617</b>	<b>300.617</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.338.829	185.047
Andre omkostninger til social sikring	10.914	757
Andre personaleomkostninger	15.201	9.383
	<b>1.364.944</b>	<b>195.187</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.868	0
	<b>2.868</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	112.139	28.109
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	96.318	28.514
Andre skyldige omkostninger	30.387	0
	<b>238.844</b>	<b>56.623</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>317.800</b>	<b>573.175</b>
